
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від      10.10. 2022р.        № 378 

 

Про проведення міського (заочного) 

Етапу Всеукраїнського конкурсу  

«Юний селекціонер і генетик» 

 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 

15.12.2021р. № 1379 «Про затвердження Плану всеукраїнських і 

міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2022 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану 

семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної 

освіти на 2022 рік», відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-

Франківської обласної державної адміністрації від 04.10.2022р. № 209 «Про 

проведення обласного заочного етапу Всеукраїнського конкурсу «Юний 

селекціонер і генетик»,  з метою виявлення і підтримки обдарованих учнів у 

закладах загальної середньої та позашкільної освіти, які виявили здібності до 

дослідницько-експерементальної діяльності в галузях селекції та генетики  

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Провести міський (заочний) етап Всеукраїнського конкурсу «Юний 

селекціонер і генетик» 18 листопада 2022 року відповідно до затвердженого 

Положення про Всеукраїнський конкурс «Юний селекціонер і генетик. 

 2. Співорганізатором та координатором міського етапу конкурсу 

призначити директора МДЕС Г.Левицьку. 

 3. Затвердити склад оргкомітету (додаток 1) та журі (додаток 2) 

міського етапу Конкурсу. 

 4. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Івано-Франківської міської територіальної громади: 

 4.1. Залучити до участі в міському етапі учнів, вчителів та керівників 

гуртків біологічного профілю. 

 4.2. Забезпечити подачу в електронному варіанті науово-дослідницьких 

робіт учнів та заявки на електронну адресу Івано-Франківської МДЕС 

(іfmdes@gmail.com) для участі у міському етапі Конкурсу до 16.11.2022р. 

  5. Директору Івано-Франківської МДЕС Г.Левицькій: 

 5.1. Забезпечити організоване проведення міського етапу конкурсу 

«Юний селекціонер і генетик»  18.11.2022 року. 

 5.2.  Створити належні умови для роботи журі Конкурсу. 



 5.3. Забезпечити висвітлення ходу та підсумків проведення міського 

етапу Конкурсу на інформаційному сайті  Департаменту освіти та науки та 

МДЕС. 

 5.4. Забезпечити подачу аналітичної довідки про результати 

проведення міського етапу Конкурсу та науково-дослідницькі роботи 

переможців у електронному варіанті на електронну адресу Івано-

Франківського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 

для участі  в  ІІІ (обласному) етапі Конкурсу до 25 листопада 2022р.   

 6. Нагородити переможців конкурсу Дипломами, а вчителів, що 

підготували переможців, Грамотами Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради. 

 7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

 

 

 

Заступник міського голови- 

директор Департаменту освіти та науки      Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

С. Авраменко 

І.Валько 

53-56-65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від 10.10. 2020р. № 378   

Склад 

організаційного комітету з проведення міського етапу  

Конкурсу іграшок-сувенірів 

 

 

Авраменко Світлана Геннадіївна - заступник директора Департаменту 

освіти та науки Івано-Франківської міської 

ради, голова  оргкомітету; 

Левицька Ганна Василівна - директор Івано-Франківської МДЕС,   

     заступник  голови оргкомітету; 

Валько Ігор Богданович - головний спеціаліст Департаменту освіти та  

     науки з питань виховної роботи та позашкільної 

     освіти; 

Васильчишин Богдана Василівна – заввіділу Івано-Франківської МДЕС. 

  

 

 

Заступник міського голови- 

директор Департаменту освіти та науки      Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

Додаток 2 до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від  10.10.2020р. № 378   

 

Склад 

журі з проведення міського етапу Конкурсу іграшок-сувенірів 

 

Савчук Софія Петрівна   - вчитель біології НРЦ,  голова журі;  

Левицька Ганна Василівна  - директор Івано-Франківської МДЕС, 

заступник голови журі; 

Бойко Ольга Мирославівна  - методист МДЕС ; 

Валько Ігор Богданович  - головний спеціаліст  Департаменту 

освіти та наук;  

Кіндрацька Яніна Юріївна   - головний спеціаліст  Департаменту 

освіти та науки.  

    

 

 

Заступник міського голови- 

директор Департаменту освіти та науки      Вікторія ДРОТЯНКО 


